PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO

Endereço: PRAÇA MAURO ROQUETE PINTO, 01

CENTRO, SANTANA DO DESERTO - MG

CNPJ: 18.338.277/0001-94 Telefone: (32) 3275-1052

E-mail: pmsantanadodeserto@gmail.com

Processo n° 025/2017

Dispensa n° 015/2017

Objeto: AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES, INSUMOS E MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS DEMANDAS EMERGENCIAIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO.

Exercício: 2017

Página(s): 1/1

RATIFICAÇÃO

O Prefeito Municipal de SANTANA DO DESERTO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro art. 24, inciso IV da Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações, pelo presente ato, ratifica a dispensa de procedimento licitatório para a contratação das Empresas

EQUIPAR MEDICO HOSPITALAR LTDA - CNPJ: 25,725,813/0001-70

Valor Total de R\$ 276,00 (duzentos e setenta e seis reais)

TIDIMAR COM. PROD. MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ: 25.296.849/0001-85

Valor Total de R\$ 4.758,50 (quatro mil, setecentos e cinquenta e oito reais e cinquenta centavos)

TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI EPP - CNPJ: 21.189.554/0001-59

Valor Total de R\$ 1.556,76 (um mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e setenta e seis centavos)

SANTANA DO DESERTO, 27 de Março de 2017.

WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE Prefeito Municipal

0.4/04/2017 09:46:06